
 
 

 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH) – kuriantiems rytojui. Esame technologijos 

mokslų lyderis Lietuvoje. Mes mokomės, dirbame ir kuriame ne tik tam, kad būtume pasiruošę atliepti 

šiandienos poreikius, bet ir siekdami įgūdžių, žinių ir savybių, leidžiančių atsakyti į rytojaus klausimus.  

VILNIUS TECH Viešosios komunikacijos direkcija kviečia kūrybingas, žingeidžias bei iniciatyvias asmenybes 

atlikti praktiką. Prisijungę prie mūsų veržlios ir dinamiškos komandos turėsite galimybę ne tik mokytis iš savo 

srities profesionalų, bet ir įgyti vertingų žinių, gebėjimų rinkodaros ir komunikacijos srityse. Jūsų laukia įdomūs 

profesiniai iššūkiai, galimybė prisidėti prie ambicingų rinkodaros bei komunikacijos projektų įgyvendinimo.    

Šiuo metu siūlome praktiką:  

 Rinkodaros specialistui;  

 Išorinės ir vidinės komunikacijos specialistui;  

 Vaizdo turinio kūrėjui.  

Jūsų laukia:  

 Praktika tarptautiniais vadybos standartais besivadovaujančioje organizacijoje;  

 Dinamiška darbo aplinka, profesiniai iššūkiai ir saviraiškos galimybės;  

 Palaikanti, motyvuojanti komanda.  

Iš Jūsų tikimės:  

 Gebėjimo sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu lietuvių bei anglų kalbomis;  

 Puikių darbo kompiuteriu įgūdžių;  

 Gebėjimo dirbti ir savarankiškai, ir komandoje;  

 Komunikabilumo, kūrybiškumo, iniciatyvumo, gebėjimo planuoti laiką ir darbus.  

Susidomėjote? Tuomet atsiųskite gyvenimo aprašymą (CV) ir trumpą prisistatymą el. paštu vkd@vilniustech.lt, 

nurodant norimos atlikti praktikos pozicijos pavadinimą. 

mailto:vkd@vilniustech.lt

